[image: brasao.jpg]
SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa

ATA DA 2ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 818, DE 2018 DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 55ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 27 DE MARÇO DE 2018, TERÇA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA, PLENÁRIO Nº 9.

Às quatorze horas e cinquenta e sete minutos do dia vinte e sete de março de dois mil e dezoito, no Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Plenário nº 9, sob a Presidência do Deputado Paulo Teixeira, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória nº 818, de 2018 com a presença dos Parlamentares Airton Sandoval, Dário Berger, Ronaldo Caiado, José Agripino, Humberto Costa, Lídice da Mata, Pedro Chaves, Cabuçu Borges, Hildo Rocha, Fausto Pinato, Delegado Edson Moreira, Júlio Cesar, Pedro Fernandes, José Pimentel, Fernando Bezerra Coelho, Lúcia Vânia, Ana Amélia, Wellington Fagundes, Ataídes Oliveira e Valdir Raupp. Deixam de comparecer os Parlamentares Marta Suplicy, Roberto Requião, Dalirio Beber, Antonio Anastasia, Benedito de Lira, Lasier Martins, Fátima Bezerra, Acir Gurgacz, José Medeiros, Leonardo Quintão, Maria do Rosário, Miguel Haddad, José Rocha, Domingos Neto, Leopoldo Meyer, Efraim Filho, Celso Russomanno e Ricardo Teobaldo. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Reunião de Trabalho. Finalidade: Apreciação do Plano de Trabalho. Resultado: Aprovados parcialmente os Requerimentos nº 1 (Plano de Trabalho), 2, 3 e 4, de 2018, para realização de Audiência Pública para debater a matéria. Aprovada a ata da presente Reunião. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às quinze horas e dois minutos. A presente Ata será assinada pelo Senhor Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional, juntamente com a íntegra das notas taquigráficas.

Senadora Marta Suplicy
[bookmark: _GoBack]Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória nº 818, de 2018
image1.jpeg